ANSGAR’S

SPEISEKARTE

MIT FLEISCH

Rindergulasch
mit Spatzle

mit Steinofenbaguette

Hirschragout

Portweinsauce, Spatzle

Confierte Barbarie Entenkeule
Orangensauce, Kartoffelknodel, Rotkohl

Krosse confierte Schweinshaxe
Malzbiersauce, Kartoffelknédel, Rotkohl

Wiener Schnitzel vom Kalb

Pommes Frites, Pflicksalat

Schweineschnitzel Wiener Art

Pommes Frites, Pflicksalat

Extra Champignonrahmsauce

16,90 €
13,90 €

22,80 €

2490 €

23,50 €

27,90 €

17,90 €

3,70 €

VEGAN @

Linseneintopf @

mit Spdfz|e vegefor/sch

mit Steinofenbaguette

Kohlrou|ade@
Sherrysouce, Kor’roﬁ(eﬂmbdd, Rotkohl

Sellerieschnitzel @

Pommes Frites, Pfliicksalat

Brezel-Serviettenknodel @
Chompignonrogou’r, Rotkohl

DESSERTS

Dark Chocolate Lava Cake

Himbeersauce, Vanilleeis

qu’rapfel-Crumb|e@
Marzipan, Mandelsplitter, Vanilleeis

14,90 €
11,90 €

20,90 €

16,90 €

18,90 €

8,70 €

7,90 €

KLEINIGKEITEN ZUM KOLSCH

Frikadelle mit Senf
Eingelegte Oliven @

Steinofenbaguette &
hausgemachte Butter Variation

3,90 €
3,40 €

3,80 €

Pommes Frites @

Snack-Salat @

Niisse @

Knabberzeug

5,00 €
3,70 €
2,90 €

0,00 €

Gerne informieren wir auf Nachfrage iiber Allergene.



