ANSGAR'S

SPEISEKARTE

MIT FLEISCH		VEGAN	
Rindergulasch mit Spätzle mit Steinofenbaguette	16,90 € 13,90 €	Linseneintopf mit Spätzle vegetarisch mit Steinofenbaguette	14,90 € 11,90 €
Hirschragout Portweinsauce, Spätzle	22,80 €	Kohlroulade Sherrysauce, Kartoffelknödel, Rotkohl	20,90 €
Confierte Barbarie Entenkeule Orangensauce, Kartoffelknödel, Rotkohl	24,90 €	Sellerieschnitzel Pommes Frites, Pflücksalat	16,90 €
Krosse confierte Schweinshaxe Malzbiersauce, Kartoffelknödel, Rotkohl	23,50 €	Brezel-Serviettenknödel © Champignonragout, Rotkohl	18,90 €
Wiener Schnitzel vom Kalb Pommes Frites, Pflücksalat	27,90 €	DESSERTS	
Schweineschnitzel Wiener Art Pommes Frites, Pflücksalat	17,90 €	Dark Chocolate Lava Cake Himbeersauce, Vanilleeis	8,70 €
Extra Champignonrahmsauce	3,70 €	Bratapfel-Crumble () Marzipan, Mandelsplitter, Vanilleeis	7,90 €

KLEINIGKEITEN ZUM KÖLSCH

Frikadelle mit Senf	3,90 €	Pommes Frites 🥝	5,00 €
Eingelegte Oliven 🥝	3,40 €	Snack-Salat 🥯	3,70 €
Steinofenbaguette & hausgemachte Butter Variation	3,80 €	Nüsse 🥯	2,90 €
		Knabberzeug	0,00 €